1

2024年 2月 6日

各    位

昨日の一部報道について

昨日、株式情報メディア「株探」において、当社の大株主である株式会社熊谷正寿事務所について「保有割合が減少

した」との報道がありましたが、事実と異なります。昨日、株式会社熊谷正寿事務所より提出された大量保有報告書の変

更報告書に関する、提出者及び共同保有者の状況は下記のとおりです。詳しくは 2024年 2月 5日付変更報告書をご覧

ください。なお、保有割合の上昇は、自己株式の取得・消却に伴う発行済株式総数の減少によるものです。

■株券等保有割合（前回提出時→現在）

40.02％ → 40.66％

■共同保有における株券等保有割合の内訳（（前回提出時→現在））

 (1)株式会社熊谷正寿事務所

 31.92％ → 32.44％

 (2)熊谷 正寿

 8.04％ →  8.17％

 (3)齋藤 薫

 0.06％ →  0.06％

以 上

住所 東京都渋谷区桜丘町 26番 1 号

会社名 GMO インターネットグループ株式会社

代表者 代表取締役グループ代表

会長兼社長執行役員・CEO

熊谷 正寿

 （コード番号 9449 東証プライム）

問い合わせ先 取締役 グループ副社長執行役員・CFO

グループ代表補佐 グループ管理部門統括

安田 昌史

ＴＥＬ 03-5456-2555（代）

ＵＲＬ https://www.gmo.jp

https://www.gmo.jp/